
prefeitura MUNÍ
FIs. ns;
Proc. ns;
Rubrica:=3aS

iBAL-MA

®B^y

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-46/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 110101-46/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
RAIMUNDO NASCIMENTO SILVA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.956,40 (dezenove mil e novecentos e cinquenta
e seis reais e quarenta centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 — Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da
Merenda Escolar;
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de

Educação, e o CONTRATADO o Sr. RAIMUNDO NASCIMENTO SILVA - Produtor.
Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

SIGNATÁRIOS:Material de Consumo.3.3.90.30.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, '5 o / /2021

Nome:

-^jjp5REt=EÍ;TURA'||
EE>Rua 15 Cie Novembro 229 ● Centro. Bacabal ■ MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533
ai® li0

T :*}’



Publicação; 31/03/2021

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021,
FONTES DE RECURSOS: 02 - Podor Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo,
SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e o
CONTRATADO o Sr, PAULO DA CONCEIÇÃO SILVA -

Produtor, Bacabal (MA), 30 de maiRfç^gg^ili^NKIPAL

FIs. n2; ^
BACA

W

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331Página 10

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-43/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 110101-43/2021. CHAMADA

PÜBLICA n.2 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e NEUDO
DE SOUSA. ESPÉCIE; Contrato de Fornecimento. OBJETO;
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura

Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA, VALOR; RS 19.974,97 (dezenove mil e

novecentos e setenta e quatro reais e noventa e sete
centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o
CONTRATADO o Sr. NEUDO DE SOUSA - Produtor.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

BAL-MA

mCódigo Identificador: PrOC. D®.
0daaad75ebc9Sdecdab7nf4b42n9eb9fl443RHFMAS/'‘^'’S><’<:^°*^^^P^I’?^
9e313b!1571b52ca315ceb34d0581cccb7435a32697 abfeoUHUJUiiWÈíR-*

l

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-46/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-46/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.ô 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
RAIMUNDO NASCIMENTO SILVA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.956,40
(dezenove mil e novecentos e cinquenta e seis reais e

quarenta centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.
PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder
Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo, SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE a Sra, ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.
RAIMUNDO NASCIMENTO SILVA - Produtor. Bacabal

(MA), 30 de março de 2021.

Secretaria de Educação;

Código identificador:
0daòBd75ebc95d6cd8b711f4b42119eb9fl4432742134964081Occa02a8346b88
9e313bll57ib52ca315eeb34d0581cce67455a326971abf3e9r48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-44/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-44/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e PATRÍCIA
RODRIGUES MENDES. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.985,19
(dezenove mil e novecentos e oitenta e cinco reais e
dezenove centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder
Executivo: 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.
PATRÍCIA RODRIGUES MENDES - Produtora, Bacabal

(MA), 30 de março de 2021.

Secretaria de Educação;

Código identificadon
Odaaad73ebc93d6cd8b7nf4b42n9eb9n4432742I3496408IOccaO2aB346b88
9e313bll57fbS2ca3!Seeb34d058lcce67455a326971abf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-48/2021

EXTRATO DO CONTRATO n,« 110101-48/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.« 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
RAIMUNDO RIBEIRO SOUSA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.982,39
(dezenove mil e novecentos e oitenta e dois reais  e trinta e
nove centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Secretaria de Educação;Executivo; 02.04

Código identificador;
Odaaad75ebc95d6cd8b711f4b42n9eb9fl44327421349640810cca02aB346b88
9c313bU57fb52ca315eeb34d0581ccc67455a326971abf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-45/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-45/2021. CHAMADA

PÚBLICA n,® 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA c PAULO
DA CONCEIÇÃO SILVA. ESPÉCIE; Contrato de
Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.983,40
(dezenove mil e novecentos e oitenta e três reais  e quarenta
centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

12,361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE a Sra, ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.
RAIMUNDO RIBEIRO SOUSA - Produtor. Bacabal (MA), 30

de março de 2021.

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229. Centio, Prefeito Edvan Brandão
Para consultara veracidade da publicação acesse https;//www.bacabal.ina.gov.br/diariooficial/1024

Edição no n'BAC20210331



PREf^ElTURA MUN
FIs. ns; (

Ipaldebacabai-ma

Proc. nsTXV?
U'ir >. *Wii^DIAKIO OFICIAL DA lMAÜ-seçâo3 N» II6, II'ISSN 1677-7069

—  Rubrica:
EXTRATO DE CONTRATO N> tlOlQl-SS/2021EXTRATO OE CONTRATO N< 110101-U/2C21

E«'RATO 00 CONTRATO n« IIOIOI 5S/20J1 CR "» 001/3021. RARTES SECRETARIA

●/..r.iaRAl DE EDJCAÇÁO Ü£ BACASAe/MA r VAIIER VTEIRA OA SIVA. OBJETO.
oe Gér>«'0& üí ^r4 tscO'#'.(

OR: R$ 19 98S.2^ DAIA 0£ A^NATURA. J0/03/Í021. RRA20. cte i5fr
3:,'i:/202l rCKTfS 0£ RtCüRSOS 0? 0< ● S«rMl>*d » 12 36l.WJ2_;02} -

Ói Merenda (uofar. 3^90.3000
BO^^IlDA AS.VES DOS SA^fTO^ Secr«»taíií Mun<tpíi ôf t VAlTfft VICIRA DA SilVA

Mafroal dc Cofnvmp SKjNATAR*05

Prpdulor 6ocaba< (MA) 30/03/2D21

tXIMlO DO CONTRATO n* I10l01'«/2021 C? n.» 001/2021. PARTCS «CRCTAílA
MUNiCiPAl D( EDDCAÇiiO K BACASAL/MA e PATRiOA ROORiCdES MENÉH^ OBJCTO
ForMMmeMo d« AkmeA(<»os da A^neuT^ard fanilTàr para Aline«M»s^ E^o4r
VALOR Ri 1998$. 13 ÜATA D€ ASSINATURA' 30/03/2021 PAA20 da awrat^ra ate
11/12/2021 EONfES Oi RECURSOS 02.04 Sec'etana rtc Ediacac^' 12 3SL 0012 2023
MarHitffH^ da M*'cnda E^olar. 3 3 90 30 (XI ● Mai»'rial da Conigno SCGNATARlO^.
ROÜlDA AWiS DOS SANTOS ● Secratária Munopa) de lduca^3o. e PATRiClA RODRIGUIS
MENDES P'ddi»tofa RacJbal (MaN), 30/03/2021

CXTRATO DE CONTRATO N« UOIQI 4S/3021
EXTRATO DE CONTRATO N< 110101-S«/2022

ll'WO EX3 COMTRiTO i-.T llOlOt-56/7031 CP n» 001/2031 PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL. DE EDUCACSO DE BACABAiVMA <● ASSOSOAfSO DOS AGRICUlTORES DO
BAixÃO NIAIINHA. f6i*nec!fnínto de Oefierus Àtniienticioi da AgricüiTiiia Eam tiàf oara
AlirrerlaçioEKdIar. VALOR RS 73o 450.00 ÜATA OE ASSINATURA 30/03/2021. PRA20. da

Set/elaOa de EdiicaçlD,assirijtu'8 alè 31/12/202! fONTES DE RíCURSOS' OEM

EXTRATO DO CONTRATO ri.» 110101-45/2031. C? n’ 001/2021. PARTES. StCRtlAfilA
MUNICIPAL llE tOUCAÇiO DE BACABAl/MA e PAULO DA CONCEiÇiO SILVA, fdniecifremo
Ue CâneroT Alimpnlicio. da Ageiculrura Famiíaf para AUmerdaçáit Ljeolpr VALOR; RS
19 483,40. DATA DE ASSINATURA- 30/03/2021. PRAZO: da drsiruliira ale 31/12/302 1
fONTESOE RECURSOS 02 04 Secretaria de Eduiacáo. 12.3610012 2023 - Marejteetici da
Merenda Escolar, 3 3.90 30 00 - Malenal de Consumo SIONATARIOS. RÜSIIDA ALVES DOS
SANTOS ● Secrerlr.a Municipal de Educaç3o, e PAULO DA CONCEIÇÃO Sil.VA ● rrcWutor
Baclbal IMAI, 30/03/2021

13 lel 0012 2023 - ManitenvSo dii Merencla EccnHr- 1 3.90.10 00 - Maier.al de Consumo.
SII..NATÁRI05. ROSILDA AIVE5 DOS SANTOS
As'.üSCIAÇAO DOS AGRICULTORES DO BAIXSO MATINHA ● Plodulora. B.lialial IMA),
>,v;'3/3n21.

Secretaria Municipal de EiiucaçSo, e

PftEFflTURA MUNICIPAL DE BALSAS
RETIflCAÇÂO

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-46/2021

EXTRATO DO CONIHATC n« 110101-46/3021 CP n» 001/2021. PARTES. SECRSTARI.l
MLNlCIPAl OE E0UCAÇ40 DE BACABAL/MA e RAIMUNDO NASCIMENTO SILVA. OBJETO
Focrtecimenco de GBneros ALmenílcros da A^xultura Parmiar para AlimenTaçèo Escoii'
VAIOR; RS 19.956,40. DATA OE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO de asslnatur» ate
31/12/2021 EONIIS Oi RlCURSOS. 02.04 - Sec-etana de Educaçic. 12 3ol 0012.2023 -
ManutencSo 0a Merenda Escolar; 3 3 90 30.00 ● Material de Coesumo SlOnaiAriOS
ROSILDA AlVtS DOS SANTOS Seerelána Munmpal rt» Edcicacio RAIMUNtK) NASCiMfNtO
SILVA - Pradulor Baeabai |N1A|. 30/03/2021

No A-aiso cie Reidrcaclo do Comralü nc 283/2021 Semed Publicado no DSrkj
OPclal da UniSo. nt 115. 22 d« Jur.no de 2021. paRina 243 Onde se lé: PREâAO
PRESENOAL; lera se. PRESÃO EliTRÔNICO. MunKipio de Balsai/MA Balsas - MA 22 de
jijni-o de 2021 Ana Maria Cabra! Bernarvdes/Pres denie

PREFEITURA MUMCIPAl OE BERNARDO DO MEARIM
AVISO DE UCITAÇAO

TOMADA DE PREÇOS N« 8/1021

O MUNIOPIO Cr BERNARDO DO MFARIM. CsladO do Maranirlo. atr»es da
Se-reiat-a Municipal de Plariera>ne»io, Adrn.nntiaclo « Finanças, lorna púbi-cc pue laiâ
-r.iavlo na rnooaidace Tcmeda de Preços uASÍ LEGAL. .9 Federal n» 5666/93 e
V;?rai6es OBICTO coniraiaçlode empresa espeujii.-ada para a prestação ce se-uiços de
nr Lido dc M-'dias Soculs, dc ínieresse dj Prclciura Murcipal dr Berriardo do
Mrjnm/MA, relan-.-as ao peiiodo de do.-e meses, de acordo tom c yue estabelece a lei
Rbbb de 21 de junho de 1993 ABERTURA. 13 Je ;uiho de 2021 as 08 30 horas tiPO OE
L.CITAÇÃO Menor Preço. REGIMC DE EXECUCAO Empreitada por p'eço jiobai O edital e
s-jus anexos estao a d.sposiçlo dOs interessados, na sala da Comisslo Central de Licitaçlo,
no endereço Ae. Manuel Matias. s/n - Centro flernardo do Meanm/MA, do 2r a 6» fcira,
no Rorano das US OOhs as 12 OObs info-mecDes complemenrares. no endereço acimo ou
por e.rnail cdombmgnotmaii tom, onde poderSo rut consutiados ou obtides
rtr.jtu.tarnonte, Esclarecimenuri adicionais, nt> mesmo eridrreçn.

Bernardo do Mi-anm ma. 17 de Junho de 2B31.
fiüORIüQ PAZ SANIÜS

Secretario Muniiiipai Ptanejemc-iuo. Ad-ntrnsiraçcio e finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO GURUPI
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE CONTRATO N< UdlOl-48/2021

EXTRATO 00 CONIRATO n* n0101-48/2ll2l CP n.« 001/2U2I. PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 5ACul6At/MA e RAIMUNDO RlBElflO SOUSA 09lt'0
Forneeimenip de GBneros AHmenixicK da A^ncoltura Pamii.ar pata AlimentaçAo Escoijt
VALOR RS 19 982,39. DATA DE A55NATURA. 30/03/2021 PftAÍO da jssn.jtura ate
31/12/2021 FONTES DE RECURSOS 02 04 - Sec-etana de LducaçSo, 12 361 lXll2 2023 -
ManutençSd du Mçrenca Escolar, 3.3 90 30.00 - Mat.-riai de Consumo SKiNAtARtOS
BOSIIDA MVTS DOS SANTOS - Secretaria Mur.clpal de EducaçJo, e RAIMUNDO RtBElRO
SOUSA - Produtor. Bacabal (MA). 30/03/2021..

EXTRATO DC CONTRATO NP 110101-49/2021

E.xrRAlO 00 OJNIRAIU n» 110101-49/21121. CP n" 001/2021 PARUS- SÇC.RT.FARIA
MIINILIPAI or ÈDULLAÇiO D( BACABAl/MA e RENA10 BORGtS DE. OllVURA OBJETO
Fornccimemo du Gêneros AiimentCcios da .‘-dricultura familiar para AtimentaçEn Escolar do
Municlpnl ile llacabal-MA. VAIOR. RS 19.923.62. DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021
PRAZO. Apaiiii da asslnjiuia ate 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS 02 M - secieiana de
EduíRClTo. 12.361 0012 202! - ManutençSo da Meienea Escolar, 3 3 90 30 00 - Mjtenai de
Consumo SIGNATÁRIOS- flOSIlDA ALVES DOS SANTOS Secretlna Munidbal de EdiiCaçJo.
e RENATO BORGES DE OLIVEIRA - Produtor. Bacabal IMAj. 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO 110101-50/1021
SIGUNDO TERMO ADRIVO AO CONTRATO N’ 005/2015 PARUS PREFEITURA MUNICIPAL
DL BOA VISTA DO GURUPI, E DE UUTRO LAÜO A EMPSEW URKAPlAM CONST COM
OiSTRlB REPRSS E SERVIÇOS 111». CNP! N« 01 612.311/0001A5 OBIEIO Protic^ar pof
irs.s 120 Isento e vu-.te) d»> período de 04 05 2021 a 0109 2021. O cpntratn n» 00S/201S,
Tnmeda de Preço UCS.riOlS OBJETIVANDO a preslaçlo de serv^os oe Payenentaçlo em
F-Uft-ete B Drenagem Urbana na. (RUA 00 ARAPÍRANGA, RUA NCÍSSA SENHORA DE
’.A2ARÉ, RUA lOÃO liSSOA, RUA EPITÁCiO CAFETEIRA, RUA NANE» COSTA. RUA DA
TEIMA: RUA 2 OE MARÇO F RUA OLNTIRA 00 VALEI - Convênio n- Í00450 MOR, no
munAipio de Boa Vista do Gurupi/WA AMPARO LEGAL: An 5/. Inosn a da ler Federal N>
R.&l>é/g3 e suas aüeraçBes pcssienores. BOA viSTA OO CURuPi/MA. 04 dc mato iJe 2021.
ASSINATURA- DilcJei-e Guirr.arJes de M Olmeea. Pieteiie Moneipai e, Sr JoBo losê Pereira
des Santos luruor ● Representante Legai

EXTRATO 00 CONTRATO n.t 110101-50/2021. CP n« 001/2021 PASTES. SECREIARIA
MUNICIPAI Dl IDUCACiO DE BACABAI/WA e RiTA SOUSA COSIA OSlITO fomecimeMl.
Oe Generos ATimenTKios da Agrcuiiura familiar para AEirencaçdo Escolar ejo Mumcipio dr
Bacabal MA VALOR RS 19.864,30. DATA DE ASSiNAIUrU 30/03/2021. PRAZO A parlil da
ascinatura atê 31/12/202! fONTES OE RECURSOS- 02 04 - SetretAna d» FducaLln.
12 3610012 2023 - Ma-ulencSo da Merenda Escolar.  3 3 90 30 00- Malenal de Consumo
SiCNATARIOS- ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Seaelarla MunKipal de Eoucaçio. e RITA
SOUSA COSTA - Produtora. Bacabal IMB|. 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N» 110101-51/2021 PREFEITURA MUMCIPAL DE ESTREITO
AVISO OC RETIFICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N' 6/2021

Rerilica-se o tipo de licit.tçâo dv lepubiicaçlo do .iviso de licitaçlo da TOMADA
DE PREÇOS: N« 006/2021-CPL publkado no Duno OficiaT da UmSo. FAMEM no fl ia 13 de
Itjnho de 2021, e no Portal da Transparência do Município no dia 21 de Junho de 2021 A
Prefeitura Municipal du Lstrciiu ● MA. através da Conuaslo Permanente de LiciiaçOês,
torna público paia conhecimento dos mtrressadns cT'*e fraliiufâ no dia 0S/02/2U21 AS
í.1.30 HORAS liCitdÇlo na mrxiaUdade TOMADA Of PREÇOS, ONDE if-SC "do tipc' MENOR
PRTCO GlOCAl'', SUB,STITUI-S£ PflO TERMO "rto lllKi MENOR PRfÇCI POR lOTE’

fsire-lo-MA, 22 tí* junho de 2021,
RONILSON SilVA SOARES

PregüeifO
PREFEITURA MUNICIPAL OE IMPERATRIZ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRçSnICO N< 12/2021 - SRP

EXTRATO 00 CONTRATO n,9 llOlOl-Sl/2021. CP n« OOT/2021 PARTfS SECRETARIA
MUNiCIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAi/MA e RJTE ERICA ARAU.O DA SUVA OBIETO
Ibcnecimenro de Gêneros Almientic-os da Agricultura famiUr para AStiienTaçAo Fscolflr
VALOR; RS 19.995,90. DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021. PRA20. da assinatura ate
31/12/2021 FONTES DE RECURSOS: 02.04 - Secretaria de Educaçio; 12 361 0012.2023
Momileiiçêo da Merenda Escolar: 3.3.90.30.00 - Material da Consumo SlGNATARIOi.
ROSilOA alves OOS santos - Setielaria Municipal de EducaçSo. RUTE ERICA AIIAUIO PA
SILVA - Produtora. Bacabal (MA), 30/C3.'2021.

EXTRATO DE CONTRATO NR 110101-52/2021

EXIRATO DO CONTRATO n« 11D101-S2/2011 CP ní 001/2021. PARTES: SÍCRTTARIA
MUNICIPAL DE EDUCACÃO DE BACABAL/MA e TERESINMA OE JESUS NASCIMENTO BORGES
OBJETO Focnecimonto .Fe Gêneros Aiimenliclos da Agricultura Parruhar para Alirnemaçlb
ficour. VALOR. RS 19 992,25 DATA OE ASSdcATUfLA; 30/03/2021. PRA20 da assinatura
ate 31/12/2021 fONTES DE RfCURSOS 02.04 - Secretaria de Edocaçib. 12 361 0012 2023

Maouterçlo ca Merenda Escolar, 3 3.90.30.00 - Material c3e Consumo. SIGNATÁRIOS
ROSnOA AlVES OOS SAJÍTOS - Secretáta Muorcipa! de EducaçJo. e TERESINHA DE JESUÚ
NASCIMENTO BORGES Pioduroia Barabal IMAI. 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N» 110101-53/2021

A ComicsSo Permanente de licIlaçAo rle Iniperalrtr
-i.-o tt EOFTAL PREGÃO ELETRÔNICO N» 017/2021 SRP OBJETO Aquisição c!e

'-neros alimeiiiictos destinados 3 Alimentação Escolar dos alunos dos
i-iCKiamas PNAC.PNAP.PNAE.IjA.MAIS EOUCAÇÃO.EOUCAÇÃO integral e aee
oas escolas/creches dos POLOS l.ll E lU da ZONA RURAL cianforme p-andna
anu-xa (especJliCdndd cada item, suas especIficaçBes leçnicas valor nutricional
i: embalagem - seus respectivos riuanlitalivos oor programa) ABERTURA; 07 de
!J'ho <3e 20ZI as lOhrs (dei horas) COOIGO UASG: 4SÍ204. TIPO OC UCiTAÇÃO:
Menor Preço Por Uem tNPQftMAÇâES Kiiai Urbano Ssnfo», 16S/. 8airro
luçerai. imperairu (MA) ObTbNÇSO ÜO Cf)lTAL. O kdital r srus jne*oç estÃo
.1 (li^»o5Íç8o dos interessacJtH, no hotiHu dan Oflh As 18h. tu Coniiss.^o
Piirmaneníe de Itt.taçào > CPL, sifajda nd Rua urliano San(í>s, no lôS7, B.htto
jgÇvèf.4, Imoc^alriz (MA), jjera «onuilfd j;raiuita). poHerino ^er obtido átravdi do
''<* v/ww,imperaíirt'r n»â gov Or/dcititcoes e www.|<íiv^.bj/coniprds, ou rrii*didf>te
pj^amento no valor Oe S$ 20-00 (vinte reai>), ,i ser recolhido Jtraves de
no<nmento de Arrecasdiíçâr' Mumclpal ' OAM (etnititJiJ pela Sccret/^rla r)o
H, fiojdmcnlo, Faircntld e GcmJo Otçarnoniariòl

MA toma

fXTRATO OO CONTRATO n* UOiOI'53/2021 CP n ♦ 001/2021- PARTES SECRETARIA
MU^iOrAv Ok kOUCAC^ Oí BACABAL/MA e TEREZiNHA MORAIS DOS SANTOS 06jZT0.
Forne<»n>ento de Cé'teros ASmenrk os da A4r>cu1tura Tami^aar para Airnentaçao Cvol^r
VAIOR. RS l9.»2i2S. DATA Ofc AS&P4ATURA: 30/0J/Z021 PRAZO, <3 i asjrpjtuf- aU‘
n/U/2021 ÍONTES Ot RECURSOS OZ-W ● Se<reta'?a de tducaçiü, 12 361 W12J02Í >
Mariwtenç$o da Mercrida Escolar; 3.3 90.30 00 ● Mâteri.}l de Cen&umo SIGNATÁRIOS
ROSILDA AtVtS OOS SANTOS « Secretaria Mun^cípaf de EdgfaçJo, e TFREZiNHA MORAIS
OOS SANTOS Produlora, fracabai (MA). 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N9 110101-S4/2021

rXTRATO DO CONTRATO n.9 110101'S4/2021. CP 001/2021. PAlíTtS' 5ECRLTARJA
MUNICtl'Al Üf. LDUCACÁO OE BACABM/MA e TH.VANE U€ SOUSA UOS SANTOS OBJÍTO:
Forne<»memo dc G&neres Alimenncius da Agricultura Pamiliar paia Allmentiição íscoUr
VALOR. RS J*i,992, DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRA20. d3 atSH'Atuta àW
íl/12/2021 ►ONILS D£ HCCURSOS. 02 04 SetreUna de tduc-çic, 12-3S1 0012 202.)
Manuiençüc da íscolar, 3.3.90 30.00 ● M*iena1 de fontureo SIGNATARIOS
ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Secretaria Muntcipal de Educação, THAIAKe DE SOUSA OOS
SANTOS ● Prndiitcra Bacabal (MA). 30/01/2021.

DAIANL PlRUKA GOMES
Tt Cg beira

.a,4.K> M' 1*: hu í a* 14/abrx'o;, ICP277 Ocitf'■waVu «rM v>a» «« 41
M «NOatMê é >«r«#btlv 9pi 49 E>IW>4 o ap«r

*<MO OO
rpw* 44E iúi..‘KC22'


